РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.03.2021  № 031-06-199/21

О подготовке проекта внесения
изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования
города Иркутска

В целях приведения местных нормативов градостроительного проектирования
города Иркутска в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьями 291, 292, 294 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38,
42 Устава города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска
от 17 августа 2015 года № 031-06-758/5 «Об утверждении Положения о порядке
подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования
города Иркутска и внесения в них изменений», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Комитету по градостроительной политике администрации города Иркутска
подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного
проектирования города Иркутска, утвержденные решением Думы города Иркутска
от 21 марта 2016 года № 006-20-190279/6.

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации города
Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на WEB – портале органов местного самоуправления города Иркутска.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по градостроительной политике
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                         Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е